

**High Court of Judicature at Allahabad,**

**Lucknow Bench, Lucknow**

**Tender Notice**

Sealed tender from reputed firms/traders/companies registered with Trade Tax Department for supply of Steel Racks (**Size 8' x 3' x 15" having 8 shelves making 7 compartment with two cross patti of 25 X 5 mm. flot on back side and one strip both side from top to bottom and angled size 40 X 40 X 5 mm. and 8 shelves made out of 18 gauge C.R. Sheet duly painted in enamel paints.**), are invited through a wide publication in English news paper and Hindi News paper also on the official web site i.e. [www.allahabadhighcourt.in](http://www.allahabadhighcourt.in) and state government website i.e. [information.up.nic.in](http://information.up.nic.in) , on the prescribed tender form which may be obtained from the Cash Section of this Court on payment of Rs. 100, only during the office hours (11A.M. To 2 P.M.) on any working day upto 25-03-2014.

The willing firms/traders/companies may submit their sealed tenders till 26.03.2014 upto 12.00 noon only in the office of the Join Registrar (J)(Accounts) which will be opened on the same day i.e. 26.03.2014 at 03.30 P.M. Sharp, before a committee of Officers constituted by the undersigned, in presence of firms/traders/companies or representatives if present at the prescribed time in the said office. For any more information and entry pass kindly contact Sri. Mahesh Saxena Asst. Registrar (Cash) on his mobile no - 8004905693.

**Senior Registrar**

**उच्च न्यायालय इलाहाबाद**  
**लखनऊ पीठ, लखनऊ**

**निविदा सूचना**

माननीय उच्च न्यायालय को लोहे की रैक (Size 8' x 3' x 15" having 8 shelves making 7 compartment with two cross patti of 25 X 5 mm. flat on back side and one strip both side from top to bottom and angled size 40 X 40 X 5 mm. and 8 shelves made out of 18 gauge C.R. Sheet duly painted in enamel paints) सप्लाई हेतु मोहरबन्द निविदा न्यायालय द्वारा सूचना हिन्दी एवं अंग्रेजी की एक-एक प्रति क्रमशः दैनिक जागरण एवं Times Of India प्रतिष्ठित समाचार पत्रों एवं माननीय न्यायालय की वेबसाईट [www.allahabadhighcourt.in](http://www.allahabadhighcourt.in) एवं प्रदेश सरकार की वेबसाईट [information.up.nic.in](http://information.up.nic.in) द्वारा आमन्त्रित की गयी है, जिसका निर्धारित प्रारूप पर जो कि न्यायालय के केश अनुभाग से रु.100/- मात्र के भुगतान पर दिनांक 25.03.2014 समय प्रातः 11:00 बजे से अपराहन 2:00 बजे तक प्राप्त किया जा सकता है। प्रतिष्ठित फर्मो/ट्रेडर/कम्पनियों से दिनांक 26.03.2014 अपराहन 2.00 बजे तक आमन्त्रित की जाती है जो संयुक्त निबन्धक (न्यायिक) (लेखा) के कार्यालय में जमा होगी। निविदा दिनांक 26.03.2014 को अपराहन 3.30 बजे अधोहस्ताक्षरी के द्वारा गठित समिति के द्वारा उपरोक्त कार्यालय में खोली जाएगी। इच्छुक फर्म/ट्रेडर/कम्पनी अथवा उनके प्रतिनिधि यदि चाहे तो निविदा खुलने के समय उपस्थित रह सकते है। अधिक जानकारी एवं इन्ट्री पास के लिए सहायक निबन्धक (कैश) से मोबाईल नम्बर 8004905693 पर कार्यालय अवधि में सम्पर्क कर सकते है।

**वरिष्ठ निबंधक**

## Tender for Supply of Steel Racks

1. **Name of Firms/Traders/  
Companies** :.....
2. **Name of Proprietor / Partner** :.....
3. **Address** :.....
4. **Phone Nos.** :.....
5. **Trade Tax/Vat Registration No.** :.....  
(Please enclose photocopy)
6. **Details of Earnest Money** :.....  
**Draft No.** :.....  
**Date** :.....  
**Rupees** :.....  
**Name of Bank** :.....
7. **Name of Authorized person** :.....  
**phone number (if any)**

### Steel Racks

Sl. No.	Items	Approx. Quantity	Rate (inclusive of all charges and taxes)
1.	Steel Racks Size 8' X 3' X 15" having 8 shelves making 7 compartment with two cross patti of 25 X 5 mm. flot on back side and one strip both side from top to bottom and angled size 40 X 40 X 5 mm. and 8 shelves made out of 18 gauge C.R. Sheet duly painted in enamel paints.	200-300 or less	Rs.

**Date:-**

**Signature of Firms/Traders/Companies**  
**Authorized Signatory**  
**Seal**

## उच्च न्यायालय, लखनऊ पीठ, लखनऊ

माननीय उच्च न्यायालय के प्रयोग हेतु विशिष्टियों सहित लोहे की रैक (Size 8' x 3' x 15" having 8 shelves making 7 compartment with two cross patti of 25 X 5 mm. flat on back side and one strip both side from top to bottom and angled size 40 X 40 X 5 mm. and 8 shelves made out of 18 gauge C.R. Sheet duly painted in enamel paints) सप्लाई हेतु इच्छुक फर्मो/ट्रेडर/कम्पनियों से मुहरबन्द निविदा दिनांक 26.03.2014 तक आमन्त्रित की जाती है।

### नियम एवं शर्तें

1. मुहरबंद निविदा ही स्वीकार्य होगी, खुली निविदा स्वीकार नहीं होगी।
2. आधी-अधूरी निविदा स्वीकार नहीं होगी।
3. निविदा के साथ अर्नेस्ट मनी के रूप में रु0 20,000/- का एक बैंक ड्राफ्ट अथवा नकद वरिष्ठ निबन्धक, उच्च न्यायालय, लखनऊ पीठ, लखनऊ के पक्ष में जमा करना होगा। असफल निविदादाता की अर्नेस्ट मनी "भण्डार क्रय-नियम संग्रह लेखांकन एवं प्रक्रिया" के भाग 4 पृष्ठ संख्या 13 क्रम संख्या 11 में बताए गई प्रक्रिया के अनुसार स्ताम्पित रसीद प्राप्त करके वापस कर दी जाएगी।
4. निविदा स्वीकार होने पर रु0 20,000/- की अतिरिक्त जमानत राशि नकद अथवा एक वर्ष के लिए राष्ट्रीकृत बैंक की फिक्स डिपोजिट रसीद जो वरिष्ठ निबन्धक, उच्च न्यायालय, लखनऊ पीठ, लखनऊ के पक्ष में हो, जमा करनी होगी।
5. टेण्डर स्वीकृत होने पर सम्बन्धित फर्मो/ट्रेडर/कम्पनियों द्वारा स्वीकृत कार्य को निर्धारित अवधि में न किए जाने पर सम्बन्धित फर्मो/ट्रेडर/कम्पनियों की जमानत राशि जब्त कर ली जाएगी तथा उचित प्रतिपूर्ति वसूल कर ली जाएगी। इस सम्बन्ध में वरिष्ठ निबन्धक का निर्णय अंतिम होगा।
6. वरिष्ठ निबन्धक को किसी भी निविदा को बिना कोई कारण बताए स्वीकार या अस्वीकार किये जाने का अधिकार सुरक्षित है।
7. वरिष्ठ निबन्धक का निर्णय अन्तिम होगा तथा सभी पार्टियों पर बाध्यकारी होगा।
8. क्रय किये जाने वाले सामान की मात्रा घट बढ़ सकती है।
9. टेण्डर में सामान की दरे सभी करो सहित देनी आवश्यक है।
10. निविदा का फार्म लेते समय यदि चाहें तो सप्लाई किए जाने वाली लोहे की रैक का नमूना देख सकते हैं।
11. सम्बन्धित फर्मो/ट्रेडर/कम्पनियों को सामान की सप्लाई अपने साधन द्वारा उच्च न्यायालय पहुँचाना होगा। इस हेतु कोई भुगतान नहीं किया जाएगा।

**वरिष्ठ निबंधक**